
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  URP

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1821 DEL 19-11-2019

Registro Generale 1901

Matelica, li 18-12-2019 Il Responsabile del Settore

Oggetto: CONCESSIONE ASSEGNO PER LA MATERNITA' (ART. 66L.
448/98 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI)
SIGNORA (c.fiscale) BCCLSN00R67D451O - PER LA PROPRIA
FIGLIA.

IL   RESPONSABILE   DEL   SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

       RICHIAMATO  l'art.66  della  Legge 23.12.1998, n. 448, come modificato
dalla   Legge   17.05.1999,   n.144,  che  istituisce  un  assegno  di Maternità;

RICHIAMATO  il  D.M.  15.07.1999,  n.306 che disciplina l'accesso alla
prestazione sociale sopra nominata;

VISTA   la   domanda   d'erogazione  dell'assegno  prot.n.  16415 del
16/11/2019  presentata da BCCLSN00R67D451O  (generalita' in atti conservati
presso l'ufficio competente);

CONSIDERATO che, sulla base degli elementi reddituali e patrimoniali, il valore
annuo  della  situazione  economica equivalente del nucleo rientra   nel limite
stabilito per l'ottenimento del beneficio;

ATTESO  che  sulla base dell'I.S.E.E. deve essere corrisposto un assegno
mensile  di euro 346,39 per 5 mesi;

CONSIDERATO   che  l'Ente  ha  eseguito  il  controllo  formale  della
dichiarazione e la veridicità della situazione familiare dichiarata;

RITENUTO,  pertanto, di concedere l'assegno per Maternità;

 DICHIARANDO DI:



Città di Matelica
Provincia di Macerata

_1_ non trovarsi nelle cause di inconferibilità od incompatibilità di cui al D.lgs.
39/2013, ovvero ai sensi del PTPC interno dell’ente, avendone reso dichiarazione,  per
quanto di sua conoscenza, e di non avere  reso nuova dichiarazione modificativa ed
integrativa, per fatti o condizioni sopravvenute, per quanto di sua conoscenza.

_2_ non  doversi astenere nell'adozione del presente provvedimento poichè non si trova
in conflitto di interesse, anche potenziale, per quanto nella sua conoscenza, ai sensi
dell'art. 6/bis della legge n. 241/1990

_3_non trovarsi in una situazione di interesse finanziario o conflitto di interesse ai sensi
dell'art. 6 del DPR 62/2013, ovvero ai sensi del vigente Codice Comportamento interno
dell’Ente, per rapporti, diretti o indiretti, di collaborazione con soggetti privati in
qualunque modo retribuiti che lo stesso abbia o abbia avuto negli ultimi tre anni:

a)  ne' in prima persona, ne' di suoi parenti o affini entro il secondo grado, ne' del
coniuge o del convivente, che non hanno ancora rapporti finanziari con il soggetto con
cui si abbia avuto rapporti di collaborazione;

b)  nessun  rapporto è intercorso o intercorre con soggetti che abbiano interessi in
attività o decisioni inerenti all'ufficio, limitatamente alle pratiche a lui affidate e  con
riferimento al presente provvedimento

_4_ non trovarsi nelle condizioni di cui all’art.35-bis del D.Lgs. n.
165/2001(Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni
e nelle assegnazioni agli uffici) per essere stato condannati, anche con sentenza non
passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del
codice penale, che comportano limitazioni alla assegnazione e partecipazione a funzioni
e poteri nella P.A.;

RICHIAMATO l'art. 107 della Legge 18.08.2000, n.267;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs 267/2000;

VISTO il decreto  sindacale  n.  57/28-08-2019   con  il  quale  sono  state
attribuite le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267/18-08-2000;

DETERMINA

1.  di  concedere  il  beneficio dell'assegno di Maternità, ex art.66 della Legge
23.12.1998, n.448 alla Sig.ra BCCLSN00R67D451O nella misura di euro
1.731,95 con decorrenza 02/11/2019, e per i motivi meglio specificati nella
premessa, parte integrante formale e sostanziale della presente;

2.  di  comunicare  copia  della  presente  alla Sede Provinciale INPS
competente, secondo le forme previste dalla circolare n.206 del 01.12.1999.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Baldini Carla

Il Responsabile del Settore



Città di Matelica
Provincia di Macerata

f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 06-12-2019

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


